АДМИНИСТРАЦИЯ КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13 июля 2022 года № 28 О присвоении адреса квартире п. Свердловский Беловского района Курской области
Просмотров: 502

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июля 2022 года № 28
О присвоении адреса квартире
п. Свердловский Беловского района
Курской области
Рассмотрев заявление гражданки Дарбасян Натальи Павловны о присвоении адреса квартире, расположенному в п. Свердловский д. 17, кв. 1 Беловского района Курской области, в соответствии с п.21 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения адресного хозяйства Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области, администрация Коммунаровского сельсовета Беловского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Присвоить квартире с кадастровым номером 46:01:090301:88, площадью 44,5 кв. м., адрес: поселок Свердловский, дом 17, квартира 1 Беловского района Курской области.
Управлению Федеральной службы кадастра и картографии по Курской области учесть присвоенный адрес при регистрации права и внесении изменений в государственном реестре прав.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Коммунаровского сельсовета.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Коммунаровского сельсовета
Беловского района А.И. Шахов